
Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

-AVISO DE LICITAÇAO

Tomada de Preços nO 2023.06.02.1

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000



AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Tomada de Preços

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2023.06.02.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços especializados a serem prestados na assistência
r-- técnica em equipamentos médico hospitalar, odontológicos, ventilação e refrigeração junto a

Secretaria Municipal de Saúde de Umari/CE, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Umari comunica aos
interessados que no dia 22 de Junho de 2023 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua 03 de Agosto, n? 200, Centro, Umari - CE, estará
recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços, para abertura de Procedimento
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Umari, no endereço acima
mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas.
Maiores informações poderão ser obtidas através do Fone (88)3578-1161.

Umari/CE, 02 de Junho de 2023.

Cicero Anderso}israel Soares
Presidente da Comissão de Licitação

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000



7ro.ooR.h~ .~.mt<*,Ct'e!:(!~~ .~sJ.... " _ ..~ ., .......___

CERTIDÃO DE PUBLICA ÃO - AVISO DE LICI

Tomada de Preços N° 2023.06.02.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n" 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Tomada de Preços N° 2023.06.02.1, cuja abertura está prevista para o dia 22 de Junho de
2023 às 09:00 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços especializados a serem
prestados na assistência técnica em equipamentos médico hospitalar, odontológicos,
ventilação e refrigeração junto a Secretaria Municipal de Saúde de Umari/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

Umari/CE, 02 de Junho de 2023.

i
Cicero Anderson Israel Soares
Responsável pela Publicação

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000



*** *** ***

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Senador Pompeu - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 00S/2023-PP. A Prego\(I_iilpl
Municipal de Senador Pompeu, toma público que às 11:OOhdo dia 21/06/2023, na Sala de Reuniões da Comissão de Licitação,
635, Fátima, Senador Pompeu - Ceará, receberá propostas para aquisição de material permanente, junto a Câmara Municipal de
com o Termo de Referência do Edital. O Edital poderá ser adquirida junto a Pregoeira, no endereço supra, e no site do TCE, a
Aviso, no horário de 8:00 às 12:00hs. Senador Pompeu, 05/06/2023. Carla Jennifer Gomes de Oliveira - Pregoeira.

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Crato - Errata de Extrato Contratual. A Câmara Municipal de Crato/CE, faz saber que o extralto~i'ltt,r(r~~rrb'9iié
publicado neste jornal dia 15 de maio de 2023, Tomada de Preços n? 1603.01/2023 cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para
técnicos especializados na elaboração de reforma da Lei Orgânica do Municipio e do regimento da Câmara Municipal do Crato/CE. Onde lia-se: Jailça
da Silva Lopes - Presidenta da CPL. Leia-se agora: Edival Batista de Freitas Júnior - Presidente da Comissão em Exercício. Crato-CE, 16 de maio de 2023.
Edival Batista de Freitas Júnior - Presidente da Comissão em Exercício.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Aviso de Abertura das Propostas. A Comissão Permanente de Licitação do Município de Cedro/
CE comunica aos interessados que no próximo dia 07 de junho de 2023, às 08:00 horas, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, SIN, Bairro Centro, Cedro/C E, estará abrindo os envelopes de propostas de preços referente à Tomada de Preços
W 2812.0112022-03, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para prestação dos serviços de assessoria em publicidade institucional destinados aos
diversos Fundos deste Município. Cedro - CE, 05 de junho de 2023. Túlio Lima Sales - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Aviso de Adjudicação e Homologação - Adesão à Ata de Registro de Preços N° 2023.02.16.001. A
CPL da Prefeitura Municipal de Camocim/CE toma público Aviso de Adjudicação e Homologação - Adesão à Ata de Registro de Preços N" 2023.02.16.001.
Objeto: aquisição de mobiliários eseolares para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de CamocimlCE, Vencedor: A N Vasconcelos
Junior - EPP - CNP J: 19.603.29110001-30, com o valor global de R$ 2,060,000,00 (dois milhões e sessenta mil reais), Data da Adjudicação e Homologação:
10 de Março de 2023, Responsáveis pela Adjudicação e Homologação: Marciana Araújo Almeida - Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação,

*** *** ***
,.........,_Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A Secretaria de Infraestrutura, torna público o Extrato do Décimo Quinto Aditivo ao Contrato

decorrente do processo licitatóriona modalidade Tomada de Preço N° IN-TP0041l9, eujo objeto é a execução de serviços de construção da primeira etapa
do Sistema de Abastecimento de Agua da localidade de São Lourenço, Zona Rural deste Município. Contratada: WM Construções LTDA, Valor Global: R$
592,852,93 (quinhentos e noventa e dois mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e noventa e três centavos); Prazo de Duração: Até 31 de Agosto de 2023,
Assina pelo Contratado: Lairton Leite de Aquino. Assina pela Contratante: Pethulia Almeida Gomes. Independência-Ce, 02 de junho de 2023.

~ *** *** *** \..
í"Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Licitação, A CPL da Prefeitura Municipal de Umari/CE, toma público que estará realizando,

na sua sede, Licitação na modalidade Tomada de Preços n? 2023,06,02, I, cujo objeto é a contratação de serviços especializados a serem prestados na
assistência técnica em equipamentos médico hospitalar, odontológicos, ventilação e refrigeração junto a Secretaria Municipal de Saúde de Umari/CE.
Abertura: 22 de junho de 2023 às 9hOOmin. Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua 03 de Agosto, 200, Centro, Umari/CE, ou pelo telefone (88)
3578-1161, no horário das 8h às 12h. UmarilCE, 02 de junho de 2023. Cícero Anderson Israel Soares - Presidente da CPL.

~--al**dtbW-FSC'C121lO31



-oz
r

"_


	Page 1
	Titles
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	- 
	AVISO DE LICITAÇAO 
	Tomada de Preços nO 2023.06.02.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	AVISO DE LICITAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	.... " _ .. ~ ., .......___ 
	CERTIDÃO DE PUBLICA ÃO - AVISO DE LICI 
	Tomada de Preços N° 2023.06.02.1 
	i 

	Images
	Image 1


	Page 4
	Titles
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	~ *** *** *** \.. 
	~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 5
	Titles
	- 
	o 
	z 
	r 

	Images
	Image 1
	Image 2



